
ریباند 

طلایی
استقلال بدشانس بود که بدون امتیاز از 

اصفهان برگشت. این بدشانسی حتی روی 
ضربه پنالتی سپاهان هم مشهود بود

بازی حساس ســپاهان و اســتقلال در شهر 
اصفهان به همان شکلی پیش می رفت که از قبل 
پیش بینی می شد. جواد نکونام با تخصصی که 
پیش از این هم در مصاف های بزرگ از خودش 
نشــان داده بود، تمام راه های نفوذ سپاهان را 
بســت و در طول نیمه اول حتی یک موقعیت 
گلزنی هم به این تیم پرمهره نداد. سپاهان سراپا 
مسلح بعد از بردن 2 تیم تراکتور و ذوب آهن با 
تمام قوا برای غلبه بر استقلال آمده بود اما در 
طول نیمه اول تنها موقعیتــی که روی دروازه 
دو تیم ایجاد شد متعلق به استقلالی ها بود و در 
مصاف تک به تک یامگا با دروازه بان سپاهان این 
نیازمند بود که به برتری رسید، اما در حالی که 
نکونام برای نیمه دوم آماده می شد در ثانیه های 
پایانی روی ارسال یک ضربه ایستگاهی، ایمان 
ســلیمی هند عجیبی را مرتکب شــد و همه 
چیز برای آبی ها به هــم ریخت. کوپال ناظمی 
اعلام پنالتی کرد و جو ورزشگاه به هم ریخت 
که در این بین یکی از مربیان اســتقلال هم از 
کنار زمین اخراج شــد. سیدحسین حسینی 
که هفته گذشته پنالتی ملوانی ها را گرفته بود 
این بار هم پنالتی رضا اســدی را مهار کرد اما 
در برگشــت توپ دوباره به خود اسدی رسید 
تا مشخص شود امروز روز شانس استقلالی ها 
نیســت. همین گل تکلیف بــازی را تا حدود 
زیادی روشــن کرد چون از قبل هم مشخص 
بود که استقلال در جلوی زمین توان چندانی 
برای گل زدن به ســپاهان ندارد و برنامه های 
این تیم فقط برای گل نخوردن طراحی شــده 
است. حملات کور استقلال در طول نیمه دوم 
حاصلی نداشت و فقط یک صحنه مشکوک در 
محوطه جریمه ســپاهان رخ داد. جالب اینکه 
خالق این صحنه باز هم کسی نبود جز سیاوش 
یزدانی که کمتر از 10دقیقه در زمین بود اما در 
همان دقایق هم تاثیر خودش را گذاشــت! در 
نهایت بازی با همان یک گل به پایان رســید، 
ســپاهان با 9امتیاز به صدر رفت، رضا اسدی 
با 3گل صدرنشین گلزن ها شد و استقلال فعلا 
از قافله صدرنشین ها باز ماند. دیشب همچنین 
در ورزشگاه دستگردی تهران تیم آلومینیوم با 
نتیجه 2 بر یک بر میزبانش هوادار غلبه کرد. در 
انزلی هم یک نتیجه عجیب و غریب به دست 
آمد و ملوان در اولین حضور بانوان تماشاگرش 
توانست با 4گل فولاد خوزســتان را شکست 
دهد. با این باخت احتمالا سرنوشت جدیدی در 

انتظار منصوریان خواهد بود.

عیبی وار!
در مورد سومین شکست پیاپی تراکتور که 

یک فرضیه را قوت بخشید
بعد از آنکه الاتحاد کلبا به عنوان یک تیم متوسط 
اماراتــی با هدایــت فرهاد مجیدی موفق شــد 
الشــارجه را به دردســر بیندازد و در هفته اول 
لیگ این کشور با نتیجه 4بر 3این تیم را شکست 
بدهد، هواداران تراکتور امید زیادی پیدا کردند که 
در مســابقه پلی آف لیگ قهرمانان از سد شارجه 
بگذرند. همه  چیز مهیا بود؛ از برگزاری تک بازی 
در تبریز با حضور خیل تماشاگران تا انگیزه بسیار 
بالای تیم پاکو خمز برای جبران شروع ضعیف در 
لیگ برتر. آنها موقعیت خوبی داشتند تا با غلبه بر 
الشارجه و صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا، نشان بدهند 2شکست ابتدایی شان در فصل 
جدید لیگ برتر صرفا در اثر ناهماهنگی بازیکنان 
با هم بوده و در مرور زمان، این تیم تبدیل به یک 
مجموعه مخوف و قدرتمند خواهد شد؛ اتفاقی که 
در عمل رخ داد اما هرگز شــبیه آمال و آرزوهای 
هواداران تراکتور نبود. این تیم سه شنبه شب در 

تبریز بدجوری شکست خورد.
هموطنان تبریزی مان از زمان بازگشت تراکتور به 
لیگ برتر، شعار زیبا و آموزنده »عیبی یوخ« را برای 
عبور از شکست ها و بحران ها به کار می گرفتند که 
خیلی هم کار قشنگی بود. با وجود این حالا دیگر 
بعد از باخت ســنگین و 3بر یک این تیم در برابر 
شارجه، باید از عبارت »عیبی وار« یا اشکال دارد 
استفاده کرد. ابتدای فصل و زمانی که تراکتور با 
هزینه سنگین بسته می شــد، احتمالا دورنمای 
زنوزی حضور موفق در آسیا بود اما جوانه امید در 
این مورد خیلی زود خشکید. در لیگ هم همین 
ابتدای کار روشن شده کار آنها بسیار سخت است 
و مجموعه ای که آقای مالک از آن به عنوان بهترین 
تیم تاریخ لیگ برتر یاد می کند، فعلا نتوانسته حتی 
به کیفیت نیم فصل دوم پارســال نزدیک شود. از 
همه اینها که بگذریم، نگرانی ها در مورد پاکو خمز 
افزایش یافته است؛ سرمربی اسپانیایی تراکتور که 
انگار واقعا دارد ثابت می کند مرد بازی های بزرگ 
نیست؛ از باخت 7گله به اســتقلال تا 2شکست 
پیاپی در برابر پرسپولیس در تبریز، ناکامی مقابل 

سپاهان و این باخت غم انگیز در پلی آف آسیایی.
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 تیم ملی والیبال دیشب در دیداری یک طرفه پاکستان را شکست داد 
و به مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آســیا صعود کرد. در  دیدار 
شب گذشته، ایران در  3ست به پیروزی رسید. قبل از ایران هم، ژاپن با 
پیروزی مقابل بحرین،  صعودش را قطعی کرده بود.  این دو تیم که  تیم های 
اول و دوم دوره قبل بودند، با یک  پیروزی به جمع 4تیم رسیدند اما 2تیم 
دیگر باید یک بازی دیگر انجام بدهند. مسابقات مرحله نیمه نهایی جمعه 

انجام می شود. مسابقات به میزبانی ارومیه در حال برگزاری است.

صعودصعود بی دردسر بی دردسر
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